

Generalforsamling d. 19. september 1989.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Formandens beretning.
3. Regnskab
4. Kontingent for indeværende sæson
5. Indkomne forslag.
6. Beretning fra Funktionsmandene.
7. Valg til bestyrelsen
8. Eventuelt.

formandens beretning.

ad 1. Bohlbro siden sidste generalforsamling den 26. oktober har vi afholdt 9 møder. Et antallet ikke er skær-

ad 2. re skyldes, at generalforsamlingen sidste år lå meget sent på grund af problemerne med den daværende formand.

Blandt møderne har der været 2 storauktioner og 2 skrammelauktioner, og vi kan igen konstatere, at det er disse auktioner som er et af de væsentlige grundlag for vor klubs økonomiske beståen.

Sidste efterår knob det lidt med foredrag, men i forårssæsonen havde vi en aften med dias og en meget lærerig aften med Hans Schønning, som fortalte om sine OBS-breve.

Som besluttet på sidste generalforsamling har vi nedskåret mødepræmierne til kun at omfatte mødepræmier til juniorerne.

Vi har i den forgangne sæson afholdt 3 bestyrelsesmøder, hvor vi som det vigtigste punkt har fastlagt mødekalendrene, drøftet PR-virksomhed. Der er her truffet beslutning om, at bladet udsendes 6 gange i løbet af en sæson. Bladet er specielt p.g.a. prisen en af de udgifter i den udgift der belæster vor økonomi hårdest. På det sidst afholdte bestyrelsesmøde blev planerne lagt for den Åbent Hus - dag vi holder på søndag, den 24. september, og vi har i den anledning

lavet 4 nye rammer, som skulle være noget mere holdbare end de foregående.

Det er kassereren, som vil forelægge vor klubs økonomiske forhold, men jeg vil gerne sige et par enkelte ord.

Først en hjertelig tak til Møstet Sparcasses Legat for de - denne gang - 1500 kr vi modtog, og som var en meget velkommen hjælp til mødepræmier for juniorerne og til indkøb til biblioteket, hvor specielt juniorerne kan have svært ved at købe de dyre kataloger.

Vor økonomi synes rimelig sund og specielt såfremt Åbent Hus - dagen ikke giver for stort et underskud.

lad mig slutte med at rette en tak til vor redaktør, Frank Olesen og en tak til Torben Olufsen, som har styret både checksystemet, biblioteket og udsendelsen af vort blad. Men en særlig tak vil jeg rette til Aksel Gammelgaard for hans mange års virke som juniorleder.

lad mig til slut give udtryk for det håb, at vi har en hyggelig og behagelig sæson foran os, hvor vi - i det væsentlige - mødes hver 1. og 3. tirsdag i måneden.

Houlberg

Beretningen godkendes enstemmigt.

ad 3. Kassereren gennemgik regnskabet, som er indklæbet efter nærværende referat.

Regnskabet godkendes.

ad 4. Kontingentet fastsættes uændret til

seniorer 85,- kr.
udenbys 55,- --
juniorer 40,- --

ad 5. Ingen indkomne forslag.

ad 6. Frank Olesen berettede om redaktørvirksomheden, hvor han efterlyste indlæg fra medlemmerne og opfordrede medlemmerne til at benytte muligheden for en kontaktannonce.

Aksel Gammelgaard omtalte arbejdet med juniorerne. Han gav udtryk for, at det havde været en behagelig opgave at arbejde med juniorerne. Houlberg takkede Aksel Gammelgaard for hans mangeårige virke for klubben.

I Torben Olufsens travet - på grund af sygdom - berettede Houlberg meget kort om checksystemet, biblioteket og det praktiske arbejde med bladet. Houlberg takkede Torben Olufsen for hans arbejde.

Frank Olesen meddelte om mønterne, at der faktisk kun var aktivitet på området i forbindelse med storauktionerne.

ad 7. Houlberg valgtes til formand.

Jørn Andersen og Frank Olesen genvalgtes.

Houning Frømmelt valgtes for 1 år i den nævnte plads efter Houlberg.

Som suppleant valgtes Kresten Iversen.

som revisorer - " - Danielsen og Ole Jensen.

som Funktionsmand godkendes:

Juniorleder H. Frømmelt.

Redaktør F. Olesen.

Bibliotek } Torben Olufsen

checksystem } Torben Olufsen

Blad }

ad 8. Houlberg orienterede på forespørgsel om bytte-dagen og udvalgte hatter fra samarbejdet

mellem frimærck klubberne i Rørvus.

Houlberg takkede endnu engang Gammelgaard for hans arbejde i klubben.